
Compras Ecodeli Comercial SA de CV

Orden Compra  BJX22119 PENDIENTE 04/03/2025

Datos Proveedor Datos Facturación Datos Entrega

Proveedor: DANTE NOE PEREZ BARROSO

Dirección: JUAN C BONILLA 

Colonia: Centro

Población: Puebla

C.P.: 74000

Telefono: 2227063518

ECODELI COMERCIAL SA DE CV

AV. RESTAURADORES OTE. 1001 INT 2

COL. LOS ARCOS

C.P. 37490 LEON, MEX.

TEL. (477)7889800

R.F.C. ECO061122F78

LEON

AV. RESTAURADORES OTE

Central de Abastos

León de los Aldama

C.P.: 37490

Estado: Guanajuato

Concepto: COMPRAS NACIONALES Fecha Requerida: 13/03/2025

C.Fab:

Articulo: EAC

ESCOBA TIPO CEPILLO DE ABANICO CORTA DE POLIETILENO 50 CAJA                                              $21,150.00$423.00

C.Fab:010055

Articulo: EAL

ESCOBA DE ABANICO LARGA DE ALTA RIGIDEZ MARCA LIBRT 50 CAJA                                              $31,200.00$624.00

C.Fab:

Articulo: EC

ESCOBA TIPO CEPILLO DE RIGIDEZ MEDIA 70 CAJA $36,960.00$528.00

C.Fab:P-140 (S)

Articulo: EPTC1

ESCOBA TIPO CEPILLO LARGO SUAVE MARCA PERICO  P-140 50 CAJA                                              $39,000.00$780.00

C.Fab:

Articulo: EW

CEPILLO PARA  WC 50 CAJA $12,840.00$256.80

C.Fab:

Articulo: EWB

CEPILLO PARA BAÑO CON BASE 80 CAJA $29,760.00$372.00

Articulo Descripcion Cantidad Unidad Precio Importe



C.Fab:

Articulo: FMG

FIBRA DE METAL GRANDE CAJA200 $45,000.00$225.00

C.Fab:

Articulo: JP50

JALADOR PARA PISOS 50 CM., HULE REFORZADO ATA50 $16,500.00$330.00

C.Fab:

Articulo: JV30

JALADOR PARA VIDRIOS 30 CM. CON ESPONJA CAJA50 $16,800.00$336.00

C.Fab:030004

Articulo: RBP

RECOGEDOR DE BASURA DE PLÁSTICO CON BASTÓN MARCA
ECODELI

CAJA                                              50 $11,875.00$237.50

C.Fab:

Articulo: RMB

RECOGEDOR DE BASURA DE LAMINA REFORZADO PZ1000 $20,900.00$20.90

C.Fab:TMF

Articulo: TMF

TRAPEADOR DE MICROFIBRA DE 500 GR PZ240 $10,200.00$42.50

Articulo Descripcion Cantidad Unidad Precio Importe

Importe: $292,185.00

Impuestos: $46,749.60

Total: $338,934.60

Unidades Cantidades

CAJA                                              650

ATA 50

PZ 1240

** NOTA IMPORTANTE **

Favor de anexar copia de esta Orden de Compra a la Factura.

Como parte del desarrollo de nuestros Proveedores, Ecodeli Comercial evalua los aspectos a la entrega de:

- Cantidad,

- Precio, 

- Características: Coherencia entre descripción en factura y producto físico entregado,

- Tiempo de Entrega.

* Para productos químicos: Anexar Certificado de Calidad. 

* Tolerancia en cantidad: mas/menos 2% 

* HORARIO DE RECEPCIÓN DE MATERIALES: LUNES A VIERNES DE 8:30 A 13:30 HRAS.


